
Тренировочный турнир B (данные от 12.05.19)

г. Нижний Новгород, СШОР №3 13 января - 2019 г. 

№ п/п ФИО Школа Г.р. Тренер 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Очки Очки общ Место

1 Шимоволос Захар СШОР №3 2008 Шендрик Ж.Э. 1 Б 0 Ч 1 Б 0 Б 0 Ч ½ Ч 1 Б 1 Ч 1 Ч 5 ½ 114 3 6 16 5 7 28 28 20

2 Крапивин Александр СШОР №3 2008 Шендрик Ж.Э. 0 Б 0 Ч 1 Б 1 Ч 1 Б 1 Ч 1 Б 1 Ч 0 Б 6 123 6 17 18 4 17 24 14 7

3 Шушин Вячеслав СШОР №3 2010 Соловьев В.В. 1 Ч 1 Б 0 Б 0 Ч 1 Б 1 Ч 0 Б 0 Ч 1 Б 52 1 20 16 9 44 18 47 24

4 Лабутин Борис СШОР №3 2010 Шафиев А.Р. 0 Ч ½ Б 1 Б 1 Ч 0 Ч 1 Б 1 Ч 1 Б 1 Ч 6 ½ 16.5 из 22 I1 5 21 14 2 21 8 44 13

5 Кутьев Роман СШОР №3 2008 Соловьев В.В. ½ Ч 1 Б 1 Б 1 Ч 1 Б 1 Б 0 Ч 1 Б 1 Ч 7 ½4 19 1 21 18 19 39 48 44

6 Николаев Арсений СШОР №3 2012 Шафиев А.Р. 1 Б 0 Ч 0 Б ½ Ч 0 Б 0 Ч 0 Ч ½ Ч 0 Б 2 22 1 30 27 32 48 14 21 53

7 Кабаев Матвей СШОР №3 2011 Шурыгин С.А. 1 Б 0 Ч ½ Б 1 Ч ½ Б 0 Ч 1 Ч 1 Б 1 Ч 6 815 20 1 19 21 18 2 32 12

8 Бахтин Владислав СШОР №3 2010 Тарасов 0 Б 1 Ч 1 Ч ½ Б 0 Б 0 Ч 2½14 25 11 37 4 38

9 Афанасьева Ульяна СШОР №3 2011 Шафиуллин И.И. 0 Б 0 Ч 0 Ч 0 Б 0 Ч 1 Б 0 Ч 1 Б ½ Б 2 ½ 5 из 16 II д13 3 21 11 52 50 49 59 67

10 Епифанов Феликс СШОР №3 2010 Шендрик Ж.Э. 0 Б 0 Ч 0 Б 0 Ч 1 Б 0 Ч 0 Б 0 Ч 0 Ч 1 112 19 30 20 51 53 17 31 9

11 Фокин Кирилл СШОР №3 2011 Шендрик Ж.Э. 0 Б 1 Ч ½ Ч 0 Б 1 Ч ½ Б 0 Ч 1 Ч 1 Б 5 1118 17 32 8 40 38 11 9 12

12 Залезский Петр СШОР №3 2012 Никулин П.Е. 1 Ч 0 Б 0 Ч 0 Б 1 Ч 0 Б 0 Ч 1 Б 0 Ч 3 7 ½
10 7 11 47 42 50 52 63 53

13 Есин Егор СШОР №3 2010 Шендрик Ж.Э. 1 Ч 1 Б 1 Ч 0 Б 0 Б 1 Ч 1 Б ½ Ч 0 Ч 5 ½ 7 ½
9 17 41 15 4 49 22 50 50

14 Шишкин Георгий СШОР №3 2009 Кудряшов А.А. 1 Ч 0 Б 1 Ч 1 Ч 1 Б 0 Б 1 Ч 1 Ч 1 Б 78 4 31 36 40 2 44 19 6

15 Варюшкин Владимир СШОР №3 2011 Шафиуллин И.И. 0 Ч 1 Б 1 Б 1 Б 1 Ч 1 Б 1 Ч 1 Б 1 Ч 8 13.5 из 15 II7 33 36 37 13 19 30 20 22

16 Поликарпова Дарья СШОР №3 2010 Шурыгин С.А. 1 Ч 1 Б 21 3

17 Жаворонок Демид СШОР №3 2011 Никулин П.Е. 0 Ч 0 Б 0 Ч 0 Б 0 Ч 1 Б 1 Ч 22 11 13 2 18 24 10

18 Шишкин Вячеслав СШОР №3 2010 Шафиуллин И.И. 1 Ч 0 Б 1 Б 0 Ч 1 Б 1 Б 1 Ч 0 Ч 1 Б 6 6 ½
11 2 19 5 17 7 3 22 20

19 Шоров Денис СШОР №3 2011 Никулин П.Е. 0 Ч 1 Б 0 Ч 0 Б 0 Ч 0 Б 0 Ч 0 Б 15 10 18 7 5 31 15 14

20 Козина Анфиса СШОР №3 2008 Кудряшов А.А. 1 Ч 1 Б 1 Ч 1 Б 1 Ч 1 Б 0 Ч 0 Ч 0 Б 6 9 ½ из 14 I д3 7 24 10 29 11 15 18 1

21 Ширяев Николай СШОР №3 2010 Шафиуллин И.И. 0 Б 0 Б 0 Ч ½ Ч 1 Ч ½ Б 1 Б 0 Ч 0 Ч 3 6
22 5 4 7 9 6 58 54 55

22 Солдатов Сергей СШОР №3 2005 Кудряшов А.А. 1 Ч 1 Б 1 Б 1 Ч 0 Ч 1 Б 0 Б 1 Ч 1 Б 7 12.5 из 16 III21 31 47 3 13 49 15 31 18

23 Изуткин Федор СШОР №3 2005 Шендрик Ж.Э. ½ Б 1 Ч 1½24 30

24 Кутузов Кирилл СШОР №3 2009 Шафиев А.Р. ½ Ч 0 Б 0 Ч 0 Ч 1 Б 1 Б 1 Б 0 Ч 0 Ч 3 ½ 5 ½
23 20 2 17 27 36 42 47 3

25 Падюкина Софья СШОР №3 2009 Шафиуллин И.И. 0 Ч 0 Б 0 Ч 0 Б 0 Ч 0 Б 1 Ч 0 Б 0 Ч 1 2
4 8 26 32 51 43 34 56 34

26 Вилков Никита СШОР №3 2009 Шендрик Ж.Э. 1 Б 1 Б 227 25

27 Минина Валерия СШОР №3 2011 Никулин П.Е. 0 Ч ½ Б 0 Б 0 Ч 0 Ч 0 Б 0 Ч ½ Б 0 Ч 1 1
26 6 28 33 24 46 59 57 66

28 Дроздов Александр СШОР №3 2009 Шафиуллин И.И. 0 Б 1 Ч 0 Ч 1 Ч 0 Б 1 Б 0 Б 0 Б 329 27 1 37 1 56 49 57

29 Чернавин Алексей СШОР №3 2009 Шендрик Ж.Э. 1 Ч 0 Б 128 20

30 Салов Дмитрий СШОР №3 2008 Кудряшов А.А. 1 Ч 0 Б 1 Ч 1 Б 0 Ч 0 Б 0 Б 0 Ч 1 Ч 4 5
6 23 10 31 32 15 47 50 58

31 Климин Григорий СШОР №3 2010 Шафиев А.Р. 1 Б 0 Ч 0 Б 0 Ч 1 Б 1 Ч 0 Б 1 Б 1 Ч 5 7
32 22 14 30 39 19 22 10 37

32 Исаков Иван СШОР №3 2008 Никулин П.Е. 0 Ч ½ Б 1 Б 1 Ч 1 Ч 1 Б 0 Ч 1 Ч 1 Б 6 ½ 9
31 11 33 38 6 50 7 25 36

33 Бронников Владимир СШОР №3 2010 Шафиев А.Р. 0 Ч 0 Ч 1 Б 1 Ч ½ Ч 0 Б 2½15 32 27 35 37 22

34 Прядилов Серафим СШОР №3 2011 Тарасов 1 Б 0 Б 0 Б 0 Б 0 Ч 0 Б 0 Ч 1 Б 1 Б 3 3
25 39 48 25 54 63 68 25 61

35 Елисеева Галина СШОР №3 2013 Соловьев В.В. 0 Ч 0 Б 0 Ч 034 33 56

36 Пивоваров Илья СШОР №3 2009 Шафиев А.Р. 0 Ч 0 Б 0 Ч 0 Ч 015 14 24 32

37 Кирюхин Илья СШОР №3 2008 Никулин П.Е. 0 Б 0 Ч ½ Ч ½ Б 0 Ч 0 Б 0 Б ½ Ч 0 Б 1 ½ 3
38 15 8 33 47 28 31 27 61

38 Подкопаева София СШОР №3 2008 Шендрик Ж.Э. 1 Ч 0 Б ½ Ч 0 Б 0 Ч 1 Б 1 Ч 1 Б 4 ½37 32 11 8 21 70 60 72

39 Подкопаева Анна СШОР №3 2008 Шендрик Ж.Э. 1 Б 1 Ч 0 Ч 1 Б 1 Б ½ Б 4 ½ 4.5 из 6 III д40 34 31 5 58 55

40  Пивиков Даниил СШОР №3 2008 Кудряшов А.А. 0 Ч 0 Б 0 Ч 039 11 14

41 Красильников Василий СШОР №3 2008 Кудряшов А.А. 0 Б 013

42 Грачев Михаил СШОР №3 2010 Шафиев А.Р. 1 Б 0 Ч 0 Б 143 24 12

43 Давыдкин Степан СШОР №3 2011 Шурыгин С.А. 0 Ч 1 Ч 142 25

44 Кривоногов Андрей СШОР №3 2009 Шендрик Ж.Э. 0 Б 0 Ч 0 Б 0 Б 03 4 14 5

45 Шилимин Платон СШОР №3 2011 Таланина Л. 1 Б 0 Ч 146 50

46 Хлюнев Павел СШОР №3 2006 Шендрик Ж.Э. 0 Ч 1 Ч 145 27

47 Косин Виктор СШОР №3 2010 Шендрик Ж.Э. 0 Ч 1 Б 1 Ч 1 Б 1 Ч ½ Б 1 Б 0 Ч 0 Б 5 ½22 37 12 24 30 64 3 49 50

48 Перевезенцев Тимур СШОР №3 2012 Никулин П.Е. 0 Ч 1 Б 1 Ч 25 6 34

49 Крапивин Александр СШОР №3 2008 Шендрик Ж.Э. 0 Б 0 Б 0 Ч 1 Ч 1 Б ½ Ч 1 Б 0 Б 1 Ч 4 ½13 50 22 55 9 55 47 50 28

50 Лабутин Борис СШОР №3 2010 Шафиев А.Р. 1 Б 1 Ч ½ Б 1 Ч 1 Ч 1 Б 1 Ч 1 Б 1 Ч 8 ½
45 49 13 12 53 30 47 13 49

51 Лоскутова Ксения СШОР №3 2009 Винокуров К.С. 0 Ч 1 Б 110 25

52 Кабаев Матвей СШОР №3 2011 Шурыгин С.А. 1 Б 0 Б 1 Б 29 53 12

53 Фокин Кирилл СШОР №3 2011 Шендрик Ж.Э. 1 Б 1 Ч 0 Б 1 Ч 1 Ч 1 Б 0 Ч 0 Б 1 Ч 610 52 50 63 6 12 55 65 83

54 Замыслов Артём СШОР №3 2012 Платонычев 1 Б ½ Б 0 Ч 1 Б 1 Б 1 Ч 0 Б 1 Ч 5 ½34 55 65 21 53 61 59 76

55 Стрелков Иван СШОР №3 2008 Кудряшов А.А. 0 Б 1 Ч ½ Ч ½ Б ½ Ч 1 Б 1 Ч 1 Б 0 Б 5 ½ 6 ½
49 62 54 49 39 21 63 53 76

56 Кузнецов Владимир СШОР №3 2005 Кудряшов А.А. 1 Б 0 Ч 1 Б 1 Ч 0 Б 0 Ч 0 Б 1 Ч 1 Б 535 28 60 25 65 65 76 84 59

57 Разгуляев Лев СШОР №3 2011 Капустина О.В. 0 Б 0 Ч 0 Б 1 Ч 158 63 71 28

58 Моисеев Ян СШОР №3 2009 Капустина О.В. 1 Ч 0 Ч 0 Б 1 Б
½

Ч 2 ½57 39 30 75 77

59 Симакова Ольга СШОР №3 2011 Капустина О.В. 1 Б 0 Ч 1 Б 0 Ч ½ Б 1 Ч 1 Б 0 Ч 4 ½27 9 62 53 72 54 68 56

60 Климин Григорий СШОР №3 2010 Шафиев А.Р. 1 Б 0 Ч 0 Б 1 Ч 261 56 38 73

61 Исаков Иван СШОР №3 2008 Никулин П.Е. 0 Ч ½ Б 1 Ч 1 Б 0 Ч 2 ½60 66 37 56 31

62 Епифанов Феликс СШОР №3 2010 Шендрик Ж.Э. 0 Б 0 Ч 055 76

63 Игонин Феликс СШОР №3 2011 Капустина О.В. 0 Б 1 Ч 1 Б 0 Ч 0 Б 0 Ч 0 Б 253 34 57 12 67 65 55

64 Шишкин Вячеслав СШОР №3 2010 Шафиуллин И.И. ½ Ч ½47

65 Шимоволос Захар СШОР №3 2008 Шендрик Ж.Э. 1 Б 1 Ч 1 Б 0 Ч 1 Ч ½ Б 1 Б 0 Ч 5 ½54 56 63 76 53 82 66 70

66 Козина Анфиса СШОР №3 2008 Кудряшов А.А. ½ Ч 1 Б 0 Ч 1 Б 1 Ч 3 ½61 27 65 72 73

67 Иванов Сергей СШОР №3 2011 Шендрик Ж.Э. ½ Ч 1 Ч 0 Ч 0 Б 1 ½9 63 59 54

68 Ефремова Екатерина СШОР №3 2012 Шафиуллин И.И. 1 Б 1 Ч 0 Б 0 Ч 234 72 76 59

70 Кутузов Кирилл СШОР №3 2009 Шафиев А.Р. 0 Ч 0 Б 1 Ч 0 Б 0 Ч 1 Б 238 77 75 84 80 65

71 Салов Дмитрий СШОР №3 2008 Кудряшов А.А. 1 Ч 0 Б 157 79

72 Афанасьева Ульяна СШОР №3 2011 Шафиуллин И.И. 0 Б 1 Ч 0 Ч 0 Б ½ Ч 0 Б 1 Б 2 ½68 73 38 75 59 80 84

73 Николаев Арсений СШОР №3 2012 Шафиев А.Р. 0 Б 0 Б 072 60

75 Падюкина Софья СШОР №3 2009 Шафиуллин И.И. 0 Ч 0 Б 1 Ч 158 70 72

76 Залезский Петр СШОР №3 2012 Никулин П.Е. 1 Б 1 Ч 1 Б ½ Ч 1 Ч
0

Б 4 ½62 50 65 55 68 54

77 Кирюхин Илья СШОР №3 2008 Никулин П.Е. 1 Ч 0 Ч ½ Б 1 ½70 80 58

79 Есин Егор СШОР №3 2010 Шендрик Ж.Э. 1 Ч 1 Б 272 73

80 Ширяев Николай СШОР №3 2010 Шафиуллин И.И. 1 Б 1 Ч 1 Б 377 72 70

82 Крапивин А. СШОР №3 2008 Шендрик Ж.Э. 1 Ч ½ Ч 1 ½83 65

84 Стрелков Иван СШОР №3 2008 Кудряшов А.А. 1 ч 0 Б 0 Ч 170 56 72

Главный судья          Винокуров К.С.

Главный секретарь  Капустина О.В.


